



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Pirate Babe & The Tennessee Studs
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Scenekunst
Startdato:	15-11-2024
Slutdato:	16-11-2024
Antal opførelser/koncerter:	2

Sted	
Xenon, Huset i Magstræde Rådhusstræde 13, 1466 København K 0101	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	27500 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Sophia Krowicki Signe Dige Frederik Engell Troels Mau Sarah Bach
Evt. relevant link til projektet:	

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Pirate Babe & The Tennessee Studs er en scenekunsterisk undersøgelse i country, drone rock, maritime myter og folkesange, som skal formidles igennem musikdramatik.</p> <p>Musikken er bundet op på en historie om en kvindelig sørøver og en amerikansk cowboy, der på skæbne vangervis støder på hinanden. Sammen rejser de til søs i et forsøg på at flygte fra hver deres fortid, men med tiden vil det vise sig umuligt at undslippe den. Karma er lige i hælene på dem, og på deres færd følger vi dem gennem uvejre og sirene landskaber.</p> <p>Bag projektet står den nyopstartede performancegruppe, Inside Paloma, som havde scenekunsterisk debut i efteråret 2023 med værket Bedst før 11.11.2019. Duoen består af Signe Dige og Sophia Krowicki, der for syv år siden mødte hinanden for første gang på en forberedende kunsthøjskole. Sidenhen har Signe Dige erhvervet sig meget erfaring som VJ, lysdesigner og 3D animator tæt affilieret med den danske musikscene, og hendes animationer har bl.a. medvirket i teaterproduktionerne Tekno og GRIMM. Sophia har netop færdiggjort en treårig bachelor i Konceptuell Scenekunst på Teaterhögskolan i Malmö, og arbejder som instruktør, dramatiker og skuespiller.</p>

Formidling af projektet



Både Signe og Sophia har arbejdet med grafik og markedsføring, og projektet er tænkt at skulle synliggøres gennem trailers, teasers, promo billeder, plakater og andre tryksager - som f.eks. t-shirts.

Vi reklamerer for det på vores egne kanaler, på vores medvirkendes kanaler og på Xenon og Husets kanaler.

Information om ansøger	
Ansøgers navn	
Virksomhed	
Momsregistreret	